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زوج سارق اعتراف کردند
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
کن، خودرو و لوازم خودرو خبر داد  زوج سارق سابقه دار اما
و گفت: متهمان در بازجویی های انجام شده به 20 فقره 
سرقت اعتراف کردند. سرهنگ محمد افشار بیان داشت: 
در پی گشت زنی های هدفمند در مناطق آلوده به جرم، 
ماموران تیم عملیات کلانتری 138 جنت آباد یکدستگاه 
خودروی سواری با راننده و یک سرنشین زن، مشاهده 
کردند که در حال زاغ زنی خودرو های پارک شده بودند. وی 
ک خودرو، مشخص  در ادامه افزود: پس از استعلام از پلا
شد که دارای سابقه سرقت است برای همین ماموران 
سریعا به تعقیب خودرو پرداخته و در یک تعقیب و گریز 
کوتاه، خودرو متوقف و سرنشینان آن بازداشت شدند. این 
مقام انتظامی اضافه کرد: متهمان به جرم خود مبنی بر 
سرقت خودرو، اعتراف کرده و گفتند که با خودروی مسروقه 
اقدام به سرقت لوازم خودروهای دیگر می کردند و گاهی 
نیز با ورود غیرقانونی به منازل شهروندان اقدام به سرقت 
کن خصوصی نیز می کردند. سرکلانتر دوم پلیس  از اما
پیشگیری پایتخت با اشاره به اینکه از مخفیگاه متهمان 
نیز تعدادی از اموال مسروقه کشف شد، خاطرنشان کرد: 
سارقان به 20 فقره سرقت اعتراف کردند و برای رسیدگی به 
پرونده تحویل مقامات قضائی شدند و تا کنون هشت تن 
از مالباختگان برای شکایت به کلانتری مراجعه کرده اند. 
کن  سرهنگ محمد افشار به شهروندان توصیه نمود: اما
و وسایل نقلیه خودرو به تجهیزات ایمنی مجهز کنند تا 
امکان وقوع سرقت را تا حد زیادی کاهش هند و در صورت 
مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طریق سامانه 110 

پلیس اطلاع دهند. 

گرهای قمارباز در زندان بلا
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
گرامی  از شناسایی و دستگیری 2 نفر از افراد فعال اینستا
فضای  در  شرط بندی  سایت های  تبلیغ  خصوص  در 
گودرزی اظهار  مجازی خبر داد. سردار داود معظمی 
دعوت  بر  مبنی  گزارشاتی  دریافت  به دنبال  داشت: 
ح  کاربران به سایت های شرط بندی توسط چند فرد مطر
کننده،  گرامی با بیش از دو میلیون نفر دنبال  اینستا
گرفت. این مقام  کار قرار  پیگیری موضوع در دستور 
گزارشات ارسالی  کرد: پس از بررسی  انتظامی تصریح 
کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات سایبری خود 
گرهای  را آغاز کردند و متوجه شدند این افراد که از بلا
گرامی هستند و در مجموع بیش از دو  ح اینستا مطر
میلیون نفر دنبال کننده دارند برخی از کاربران فضای 
مجازی را با تبلیغات فریبنده به سمت و سوی سایت های 
شرط بندی هدایت کرده و در ازای این کار مبالغ زیادی 
دریافت می کنند. وی افزود: افسران سایبری پلیس فتا 
پایتخت پس از بررسی های تخصصی هر دو نفر را شناسایی 
و پس از تشریفات قضائی مجرمان را دستگیر و به پلیس 
فتا منتقل کردند. سردار معظمی گودرزی گفت: مجرمان 
پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه ای را رد 
کردند، اما پس از مشاهده ادله جمع آوری شده توسط 
پلیس، ضمن پذیرش بزه انتسابی انگیزه خود از این اقدام 
مجرمانه را منفعت مالی عنوان کردند. وی اظهار کرد: 
شیوه و شگرد در این اقدام مجرمانه به اینگونه است که 
افراد سودجو با دادن وعده هایی فربینده نظیر دریافت 
اختصاصی  لینک های  مخاطبان،  به  کلان  سودهای 
، بت زنی، پیش بینی وغیره در  را تحت عناوین انفجار
سایت های شرط بندی طراحی کرده و سعی به جذب افراد 
گاه می کنند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان  ناآ
توصیه کرد: از کاربران به خصوص قشر نوجوان و جوان 
انتظار داریم به تبلیغات دروغین افراد سودجو در فضای 
مجازی توجه نکنند و از فعالیت در چنین سایت هایی 
خودداری کنند، شهروندان همچنین می توانند در صورت 
مشاهده موارد مشابه از طریق مرکز فوریت های سایبری 
به شماره تلفن 0۹۶380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس 

www. fata.gov.ir  پیگیری کنند. 

کشف سوخت قاچاق
فرمانده انتظامی شهرستان میناب از کشف 30 هزار لیتر 
سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عباس 
قاسمی اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
شهرستان حین پایش خودروهای عبوری، به یکدستگاه 
کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: با بررسی 
اسناد و مدارک موجود مشخص گردید که سوخت درون 
مخزن تانکر فاقد مجوز قانونی بوده و در بازرسی از آن 30 
گازوئیل کشف و ضبط  هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع 
گردید. فرمانده انتظامی شهرستان میناب ارزش این 
محموله قاچاق را برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی 
بالغ بر 10 میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این رابطه 
با تشکیل پرونده یک نفر متهم دستگیر که جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی گردید.

کــوتــاه

دستگیری فروشندگان موادمحترقه
فرمانده انتظامی شهرستان آستارا از کشف 
بیش از 22 هزار عدد موادمحترقه غیرمجاز و 
دستگیری 2 نفر در این شهرستان خبر داد. 
در  داشت:  اظهار  احدی  مرتضی  سرهنگ 
راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و پیشگیری 
از خطرات احتمالی در روزهای پایانی سال، 
پلیس با فروشندگان و استفاده کنندگان مواد 
محترقه غیرمجاز که موجب سلب آرامش و 
امنیت مردم می شوند، برابر قانون برخورد 
می کند. وی در ادامه با بیان اینکه ماموران 
گاهی آستارا پس از دریافت خبر فروش  پلیس آ
موادمحترقه غیرمجاز، توسط افرادی سودجو، 
پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دادند، افزود: با اقدامات نامحسوس 
صورت گرفته، متهمان مورد نظر با هماهنگی 
قضائی شناسایی و دستگیر و در بازرسی از 
منزل این افراد تعداد 22 هزار و 250 عدد انواع 
ک کشف شد.  موادمحترقه غیرمجاز و خطرنا
فرمانده انتظامی شهرستان آستارا با اشاره به 
دستگیری 2 متهم در این زمینه، تصریح کرد: 
متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی 
شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: والدین 
در ایام پایانی سال کنترل و مراقبت بیشتری 
نسبت به جوانان و فرزندان خود داشته باشند 
تا دچار آسیب ها و خطرات احتمالی استفاده از 

ک نشوند. موادمحترقه خطرنا

سارق 40 کیلو طلا دستگیر شد
سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
گاهان مرد شیادی را  گاهی فراجا، گفت: کارآ آ
که با ترفند سود و سرمایه گذاری کلان از طریق 
امانت طلا از شهروندان توانسته بود، 40 کلیو 
و دستگیر  ببرد شناسایی  به سرقت  را  طلا 
کردند. سرهنگ سیدحسن موسوی اظهار 
داشت: در پی وصول شکایت های متعدد 
مبنی بر کلاهبرداری و خیانت در امانت توسط 
گاهی و  تجمع  یکی از طلافروشان به پلیس آ
مالباختگان جلوی درب مغازه و منزل متهم، 
بلافاصله رسیدگی به این پرونده در دستور 
گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری  کاری کارآ
و  تحقیقات  ضمن  افزود:  وی  گرفت.  قرار 
هماهنگی های به عمل آمده در حالیکه متهم 
قصد خروج از کشور را داشت در یک عملیات 
گاهی منتقل  غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آ
شد. سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
گاهی فراجا تصریح کرد: ضمن اعتراف  پلیس آ
متهم در بازجویی های به عمل آمده، مشخص 
شد وی به بهانه سرمایه گذاری و ارائه سودهای 
کلان اقدام به فریب مالباختگان کرده و طی 3 
سال گذشته اقدام به فروش طلای آب شده 
کتور نزد خودش  می کرد و سپس آن را با ارائه فا
به امانت نگه می داشت. ویخاطرنشان کرد: 
طبق تحقیقات کارشناسان مجموع طلاجات 
را در حدود 40 کیلوگرم با ارزش 255 میلیارد 
تومان برآورد کرده اند که در نهایت متهم با قرار 
بازداشت روانه زندان شد. سرهنگ موسوی 
با اشاره به فعالیت سایت ها و افراد متخلف 
گفت: به منظور  در فروش طلای آب شده، 
جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده احتمالی 
شهروندان باید برای خرید طلا از سایت های 

معتبر اقدام کنند.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از دستگیری 
3 کلاهبرداری 3000 میلیارد ریالی در شهرستان جلفا که 
کامیون وارداتی خارجی از شهروندان  با شیوه ترخیص 
کرده بودند، خبر داد. سردارعلی محمدی  کلاهبرداری 
گفت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به کلانتری های 
شهرستان جلفا و اعلام شکایت مبنی بر اینکه افرادی با وعده 
فروش خودرو از طریق واردات خودروهای سنگین از آنها 
کلاهبرداری کرده اند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس 
امنیت عمومی شهرستان جلفا قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی های تخصصی صورت گرفته توسط ماموران مشخص 
شد 3 متهم با دادن وعده های سود چندبرابری و ترخیص 
کامیون های وارداتی به صورت ارزان و در مدت زمان سریع 
از گمرگ جلفا، مبلغ 3000 میلیارد ریال از شهروندان بومی و 
غیر بومی کلاهبرداری کرده اند. سردارمحمدی بیان داشت: 
باتلاش های شبانه روزی ماموران پلیس شهرستان جلفا 
از روستاهای هادیشهر  محل اختفای متهمان در یکی 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات ضربتی 
متهمان دستگیر و به مقر پلیس منتقل و پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان 
کنون بیش از  شدند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه تا

کی از این متهمان شکایت کرده اند، به شهروندان  100 نفر شا
توصیه کرد: قبل از انجام هرگونه معامله، تحقیقات لازم در 

کز معتبر و  خصوص صحت و سقم موضوع انجام و از مرا
ذیصلاح استعلامات لازم را دریافت کنند.

دستگیری 3 کلاهبردار میلیاردی 

۸۲ فقره برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان
کرد: 82 فقره پرونده  جانشین رئیس پلیس فتا اعلام 
کی در زمینه برداشت اینترنتی غیرمجاز از  مهم و کثیرالشا
حساب شهروندان شناسایی شده که در این رابطه 140 نفر 
دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شده اند. سردار حسین 
امیرلی گفت: از ابتدای سال جاری تعداد 82 فقره پرونده 
کی در زمینه برداشت اینترنتی غیرمجاز از  مهم و کثیرالشا
حساب شهروندان شناسایی شده که در این رابطه 140 نفر 
دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شده اند. وی در تشریح 
این خبر اظهار داشت: با وصول پرونده های متعددی 
به یکی از واحدهای پلیس فتا کشور با موضوع برداشت 
اینترنتی غیرمجاز از حساب تعدادی از شهروندان در پی 
دریافت پیامک حاوی لینک و کلیک بر روی آن موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. این مقام انتظامی افزود: با بررسی ها مشخص شد 
متهم پرونده اقدام به ارسال پیامک جعلی حاوی لینک 
کالابرگ و بسته معیشتی« و ترغیب افراد به  با عنوان »
کلیک بر روی لینک مجرمانه می کرده و در ادامه با نصب 

، گوشی تلفن  بدافزار موجود در لینک ارسالی توسط کاربر
همراه آلوده و متأسفانه منجر به خالی شدن حساب بانکی 
قربانیان شده است. جانشین رئیس پلیس فتا فراجا ادامه 
داد: با بررسی های تخصصی و اقدامات فنی صورت گرفته 
توسط کارشناسان پلیس فتا در نهایت متهم اصلی در یکی 
از استان های جنوب غربی کشور مورد شناسایی قرار گرفت 
و پس از اخذ مجوزهای قضائی دستگیر و در تحقیقات 
از حساب  اینترنتی غیرمجاز  برداشت  به  گرفته  صورت 

شهروندان با شیوه ذکر شده اعتراف کرد. امیرلی افزود: 
کنون 228 فقره شکایت  گرفته تا در بررسی های صورت 
در ارتباط با پرونده مذکور در سطح کشور با ارزش مالی 
حدود 30 میلیارد ریال شناسایی شده و اقدام در خصوص 
شناسایی سایر مالباختگان صورت گرفته است و انجام 
اقدامات قانونی مربوطه در دست پیگیری است. وی بیان 
داشت: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از سوی 
واحدهای پلیس فتا استان ها، از ابتدای سالجاری تعداد 82 
کی در زمینه برداشت اینترنتی  فقره پرونده مهم و کثیرالشا
غیرمجاز از حساب شهروندان شناسایی شده که در این 
رابطه 140 نفر دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شده اند. 
جانشین رئیس پلیس فتا فراجا در توصیه به شهروندان 
گفت: شهروندان محترم توجه داشته باشند از کلیک بر 
روی لینک های مشکوک که در بستر پیامک، شبکه های 
اجتماعی، بازارهای آنلاین و… با عناوین مختلف از جمله 
شکوائیه قضائی، بسته کمک معیشتی، کاریابی، استخدام 

و… خودداری کنند.

ک پسر جوان با یک ضربه  چاقو قتل هولنا
ک جوان  به دنبال قتل قتل هولنا
گاهان  افغان در مولوی تحقیقات کارآ
گاهی تهران بزرگ  اداره دهم پلیس آ
زده  کلید  قاتل  دستگیری  جهت 
شد. مأموران کلانتری 11۶ مولوی از 
طریق تماس تلفنی با محمد جواد 
شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم 
دادسرای جنایی، مرگ مشکوک پسر 
جوانی را روی تخت بخش اورژانس 
گزارش  تهران  بهارلوی  بیمارستان 
، تیمی  کردند. به دنبال اعلام این خبر
گاهان اداره دهم پلیس  زبده از کارآ
گاهی به همراه بازپرس جنایی راهی  آ
سرد خانه بیمارستان شدند و جسد 
مشاهده  را  افغانستانی  جوان  پسر 
کردند که از ناحیه قفسه سینه به قتل 
هم  اویله  بررسی های  بود؛  رسیده 
نشان می داد که مقتول در جریان یک 

درگیری خیابانی قربانی جنایت شده 
است. بدین ترتیب تیم جنایی راهی 
محل حادثه شدند که در این شاخه از 
تحقیقات مشخص شد، مقتول با یکی 
از دوستان خود به دلایل نامشخصی 
خود درگیر شده و در جریان این نزاع 
با یک ضربه چاقو به قتل رسیده است. 
در  میدانی  تحقیقات  پایان  از  پس 
گاهان اداره دهم از  صحنه جرم، کارآ
سوی مأموریت یافتند تا با اقدامات 
فنی و مخابراتی ابتدا هویت عامل این 
جنایت را شناسایی و سپس نسبت به 
دستگیری وی اقدام کنند. به گزارش 
تسنیم، با دستور قاضی شفیعی جسد 
به  دقیق تر  معاینات  برای  مقتول 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 
همچنان  متهم  دستگیری  جهت 

ادامه دارد.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: 
شخصی که به بهانه شرکت در بورس خارجی و 
دادن سودهای کلان از مردم دزفول کلاهبرداری 
کرده بود در تهران دستگیر شد. سردار سید 
محمود میرفیضی بیان کرد: در پی وصول تعداد 
کلاهبرداری  بر  زیادی مرجوعه قضائی مبنی 
اطراف،  شهرهای  و  دزفول  مردم  از  شخصی 
گاهان  موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود:  پلیس آ
با بررسی مأموران مشخص شد متهم با وعده 
شرکت در بازار بورس خارجی و دادن سودهای 
نامتعارف به سرمایه گذاران بیش از 320 میلیارد 
تومان از مردم شهرستان دزفول و شهرهای اطراف 

آن کلاهبرداری و متواری شده است. فرمانده 
گاهان  انتظامی استان خوزستان ادامه داد: کارا
گاهی با انجام اقدامات فنی و تحقیقات  پلیس آ
گسترده پلیسی موفق به شناسایی متهم مذکور 
شده که پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه او را در مخفیگاهش 
کردند. سردار میرفیضی با  در تهران دستگیر 
اشاره به تشکیل پرونده قضائی برای متهم اظهار 
داشت: همان طور که امنیت انتظامی مردم از 
اولویت های کار پلیس است امنیت اقتصادی و 
مقابله با کلاهبرداری، اختلاس و.... نیز از خطوط 
قرمز پلیس بوده و با جدیت با مخلان اقتصادی 

جامعه و مردم برخورد قانونی می کند.


